
R Á M C O V Á  K U P N Í SM LO U V A  

Č.0- -2013

Prodávající: VERNER POTRAVINY s.r.o.
Nové Město nad Metují, K Bělidlu 1060, 549 01 
IČO: 25279882, DIČ:CZ25279882
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nové Město nad Metují 

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxx , fax: xxxxxxxxxxxx 
zastoupená jednatelem společnosti paní Zdeňkou Vernerovou, zapsaná v obchodním rejstříku. 
Vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12497

Kupující: m h m z iv h

IČO:<íWMž?,DIČ CZ 
bankovní spojení:

 

tel./fax: —
zastoupená: t r<rd

uzavírají rámcovou kupní smlouvu o dodávce potravinářského a drogistického zboží.

Čl.l Předmět smlouvy

Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení obecných obchodních podmínek, kterými se budou tvořit 
vzájemné obchodní vztahy mezi výše uvedenými smluvními stranami, a které budou tvořit nedílnou součást 
všech kupních smluv, které mezi smluvními stranami budou v budoucnosti uzavřeny.
Tato rámcová smlouvaje součástí každé objednávky a kupující učiněnou objednávkou k ní přistupuje a 
zavazuje sejí řídit. Obsah této smlouvy lze měnit pouze po předchozí dohodě smluvních stran formou 
písemného, oboustranně podepsaného dodatku.

Č1.2 Kupní smlouva

Kupní smlouvou se rozumí objednávka zpracovaná prodávajícím a potvrzená (i ústně) kupujícím, kde bude 
specifikován druh a množství zboží. Dohoda o předmětu kupě bude uzavřena okamžikem potvrzení dodacího 
listu kupujícím nebo jeho zástupcem nebo písemným potvrzením objednávky prodávajícím. V objednávce 
budou podle potřeby upřesněny požadované termíny dodání a místa plnění.

Č1.3 Ceny

Dohoda o ceně bude uzavřena mezi stranami po obdržení předmětu kupní smlouvy kupujícím s tím, že 
pokud bude dodáno zboží podle objednávky nebo potvrzena objednávka s cenami v objednávce uvedenými a 
pokud budou tyto ceny odpovídat ceníku platnému v den dodávky, má se za to, že došlo k dohodě o ceně 
předmětu kupní smlouvy.

i

Č1.4 Dodání zboží

1) Dodávka je splněna: převzetím zboží kupujícím od prodávajícího v místě odběru.
2) Místo plnění: dle kupní smlouvy.
3) Čas plnění: dle kupní smlouvy.
4) Množství: dle kupní smlouvy. Avšak prodávající je oprávněn množství krátit, a to i po

eventuálním uzavření kupní smlouvy, zejména z důvodu vyšší moci či jiných 
objektivních příčin.

5) Prodávající je povinen dodat se zbožím průvodní doklady ke zboží a doklady potřebné k převzetí zboží a k 
dalšímu jeho nakládání kupujícím.



Č1.5 Odpovědnost za vady

Čerpání doby trvanlivosti: prodávající garantuje dodání zboží s nejméně dosud neuplynulou 1/3 doby 
minimální trvanlivosti vyznačené na výrobku.
Kupující je povinen provést po převzetí zboží neprodleně řádnou přejímku a zkontrolovat druh, množství a 
jakost zboží. Na pozdější reklamace neúplné dodávky nebude brán zřetel. Na reklamaci při přejímce musí 
být vystaven řidičem reklamační list, který musí obsahovat i RZ vozidla, které zboží přivezlo, a jméno 
posádky s podpisem řidiče. V případě odmítnutí dodávky a vrácení do skladu prodávajícího, může 
prodávající uplatnit na kupujícím nárok na náhradu nákladů spojených s tímto odmítnutím.
Vady zboží:

a) reklamace vad zjevných, druhu a množství zjištěných kupujícím při kontrole zboží, je kupující povinen 
oznámit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění nejpozději do 3 dnů ode dne převzetí zboží,

b) reklamace skrytých vad: neprodleně po jejich zjištění.
Vadné zboží je kupující povinen neprodleně doručit zpět do velkoobchodu nebo předat prostřednictvím 
obchodního zástupce prodávajícího. Reklamace musí obsahovat tyto náležitosti: datum dodání zboží, číslo 
daňového dokladu, registrační číslo zboží, název výrobku, cena za jednotku, množství, popis vady či jiný 
důvod reklamace. Z reklamace jakosti jsou vyloučeny vady, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na 
kupujícího, pokud ke škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo nahodilou událostí.

ČI. 6 Platební podmínky
Zboží je dodáváno oproti platbě : b G v r v c —

Cl. 6.1 Přechod vlastnictví

Vlastnictví dodaného zboží přechází na kupujícího okamžikem předání v místě kupní smlouvy. Tímto 
okamžikem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží. Kupující se zavazuje do doby úplného 
zaplacení dodávky a vyrovnání shora uvedených závazků informovat prodávajícího na jeho žádost o svých 
pohledávkách za dále prodané zboží, a to až do výše nezaplacené pohledávky prodávajícího z tohoto 
dodaného zboží a nevyrovnaných shora uvedených závazků.
v
Cl. 6.2 Povinnosti kupujícího

Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou formou prodávajícímu celkovou hodnotu zboží dle obdržené 
faktury v termínu stanoveném na faktuře, nejdéle však v termínu podle této smlouvy.

ČI. 7 Další ujednání

1) Kupující je povinen předat prodávajícímu kopii živnostenského listu, aktuálního výpisu z obchodního 
rejstříku, oznámení o bankovním spojení, zřízení svého platného účtu a osvědčení o daňové registraci.

2) Kupující se zavazuje prodávajícímu neprodleně sdělit soudní opatření nebo jakékoliv zásahy třetí osoby, 
které se vztahují k jeho osobě. Kupující se zavazuje bez prodlení oznámit prodávajícímu, pokud by jeho 
živnostenské oprávnění nebo podnik, družstvo či společnost zanikly. Kupující se rovněž zavazuje 
neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny, týkající se jeho platného účtu a bankovního spojení.

3) Zásahy vyšší moci, jako např. Zásahy státu, provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky či 
další objektivní překážky na straně prodávajícího jsou důvodem k odkladu plnění smluvních povinností 
na straně prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí. Totéž platí, i když uvedené 
okolnosti nastaly u subdodavatelů.

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od z ' v* 4 .
5) Smlouvu lze vypovědět písemnou formou s výpovědní lhůtou jednoho měsíce.
6) Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Novém Městě nad Metují, dne t-L i,

W  "  f
prodávající
fu-pet

kupující


